
UCHWAŁA NR 1513/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 2 355 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 40 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 40 000 zł

     
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 15 000 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 15 000 zł

     
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
900 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 900 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 900 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 400 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 400 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 400 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 2 355 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 15 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 15 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 240 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 240 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 240 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 660 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 660 000 zł

Id: 1D8414C5-B2AE-4BED-B11E-5CCAEAE4BE14. Podpisany Strona 1



§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 660 000 zł

  zgodnie z załącznikie nr 1   
     
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 440 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 440 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 440 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1D8414C5-B2AE-4BED-B11E-5CCAEAE4BE14. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w wysokości 2 300 000 zł w ramach zadań 
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

W związku z koniecznością podpisywania umów z dostarczycielami mediów (Zakład Energetyczny, PGNIG), 
którzy wyznaczają odlegle terminy realizacji często po zakończeniu zadania, wprowadza się do budżetu odrębną 
pozycję na umowy przyłączeniowe obiektów komunalnych w wysokości 40 000 zł, co umożliwi zawieranie takich 
umów i późniejsze rozliczenie za wykonane prace. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się wydatki o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie dla inspektora nadzoru pełniącego nadzór inwestorki przy nadbudowie i przebudowie budynku 
zabytkowego dworca PKP w Piasecznie. 

Id: 1D8414C5-B2AE-4BED-B11E-5CCAEAE4BE14. Podpisany Strona 3



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1.
do Uchwały nr 1513/XLIX/2014  

Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 27.08.2014 r.

Lp. Dział
Rozdział

§

Nazwa zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Nakłady
poniesione
dotychczas

Plan wg
Uchwał R.M.
w 2014 roku

Zmiana planu
2014 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2014 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2014 roku

1. 600
60002

605

Rewitalizacja budynku dworca PKP
przy ul. Dworcowej 9 w Piasecznie.

2011-2014 4 232 942,00 277 942,00 3 970 000,00 15 000,00 3 955 000,00

2. 801
80101

605

Szkoła Podstawowa nr 2 w
Piasecznie Aleja Kasztanów-
modernizacja dachu nad głównym
budynkiem szkoły.

2014 570 000,00 0,00 450 000,00 120 000,00 570 000,00

3. 801
80101

605

Szkoła Podstawowa nr 1- projekt,
ekspertyza i budowa Sali
gimnastycznej,  odwodnienie terenu
szkoły,  odgrzybianie i osuszanie
fundamentów+ termomodernizacja

2007-2014 17 340 180,00 17 020 180,00 700 000,00 380 000,00 320 000,00

4. 801
80101

605

Zespół szkół Publicznych w
Jazgarzewie-projekt i rozbudowa

2014-2015 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 200 000,00 100 000,00

5. 801
80101

605

Szkoła Podstawowa w Zalesiu
Górnym ul. Sarenki 20 - projekt
rozbudowy szkoły  o budynek z
przeznaczeniem na szkołe
podstawową, modernizacja
istniejącego budynku z
przeznaczeniem na  gminazjum  w
celu utworzenia Zespołu Szkół
Publicznych + budowa +
termomodernizacja.

2009-2015 17 711 000,00 3 071 000,00 9 860 000,00 1 200 000,00 11 060 000,00

Id: 1D8414C5-B2AE-4BED-B11E-5CCAEAE4BE14. Podpisany Strona 1



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

Strona 2 z 3

Lp. Dział
Rozdział

§

Nazwa zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Nakłady
poniesione
dotychczas

Plan wg
Uchwał R.M.
w 2014 roku

Zmiana planu
2014 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2014 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2014 roku

6. 754
75412

605

OSP Jazgarzew -modernizacja
strażnicy  i pomieszczeń biblioteki.

2014-2015 1 300 000,00 0,00 300 000,00 900 000,00 1 200 000,00

7. 700
70005

605

Budowa dwóch budynków
mieszkalnych  wielorodzinnych przy
ul. Lipowej dz. Nr 15/36,15/38,15/
39,25 w Bąkówce

2013-2014 2 960 129,00 700 129,00 2 500 000,00 240 000,00 2 260 000,00

8. 801
80101

605

Szkoła Podstawowa w Głoskowie.
Projekt i budowa placu zabaw.

2014 310 900,00 230 900,00 80 000,00 310 900,00

9. 801
80101

605

Sala sportowa w zespole szkół
publicznych w Józefosławiu + sale
lekcyjne + szatnia dla gimnazjum.
Projekt + budowa.

2010-2015 16 871 000,00 2 057 000,00 7 254 000,00 80 000,00 7 174 000,00

10. 926
92604
605

Stadion Miejski w Piasecznie-
koncepcja, projekt + budowa boiska
do piłki nożnej z trawy syntetycznej
z odwodnieniem, oświetleniem,
piłkochwytami oraz
zagospodarowaniem terenu +
monitoring

2013-2014 3 065 000,00 2 980 000,00 525 000,00 440 000,00 85 000,00

Razem 65 661 151,00 26 106 251,00 27 089 900,00 2 355 000,00 2 300 000,00 27 034 900,00

Uzasadnienie:

Id: 1D8414C5-B2AE-4BED-B11E-5CCAEAE4BE14. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

Strona 3 z 3

Lp. Dział
Rozdział

§

Nazwa zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Nakłady
poniesione
dotychczas

Plan wg
Uchwał R.M.
w 2014 roku

Zmiana planu
2014 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2014 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2014 roku

Ad.1.W związku  z  decyzją  o  wpisie budynku dworca PKP  w Piasecznie  do rejestru zabytków  oraz o  wstrzymaniu prac Gmina została  zobligowana do
wyznaczenia inspektora nadzoru z  uprawnieniami do prowadzenia prac przy budynkach zabytkowych.  W Urzędzie Gminy nie ma zatrudnionej osoby z  w/w
uprawnieniami. W związku z  powyższym  zatrudniono inspektora na umowę zlecenie. Proponuje się przesunąć środki do Wydziału ADK w celu uzupełnienia
nieplanowanych wydatków do regulowania należności wynikających z zawartej umowy.
Ad.2.Ogłoszono przetarg na modernizację dachu nad głównym bydynkiem szkoły.  Wpłynęły dwie oferty przewyższające środki budżetowe. W celu
rozstrzygnięcia przetargu i przystąpienia do realizacji proponuje się zwiększenie środków roku 2014.

Ad.3. W wyniku rozliczeń między Gminą i podwykonawcami firmy Zambet zdejmuje się część  wolnych środków.

Ad. 4. W roku bieżącym jest opracowywany projekt. Planowane uzyskanie pozwolenia na budowę koniec listopada. W związku z powyższym w roku 2014
zostanie ogłoszony przetarg na wyłonienie wykonawcy robót.Rozpoczęcie realizacji w roku 2015. Proponuje się przesunąć środki przewidziane na realizację
na rok 2015.
Ad.5. Zadanie w trakcie realizacji. Postęp prac budowlanych wyprzedza harmonogram. W związku z powyższym proponuje się zwiększyć  środki roku 2014 i
rozliczyć  wykonane prace.
Ad.6. W związku z dobiegającym końca I etapem robót (stan surowy zamknięty) oraz po analizie budżetu pod względem zaoszczędzonych  środków proponuje
się zwiększyć  środki roku 2014 i 2015 w celu rozpoczęcia prac etapu II (prace wykończeniowe).

Ad.7. W wyniku przeprowadzonego przetargu koszt  realizacji jest niższy  niż zaplanowane środki. Proponuje się zmniejszyć  na tym zadaniu środki roku 2014.

Ad.8. W związku z koniecznością wykonania robot dodatkowych związanych z podniesienim terenu oraz niezbędnym odwodnieniem placu zabaw a także
otrzymaniem kosztorysów inwestorskich proponuje się zwiększyć  środki niezbędne na realizację prac.

Ad.9. W wyniku przeprowadzonego przetargu koszt  realizacji jest niższy  niż zaplanowane środki. Proponuje się zmniejszyć  na tym zadaniu środki roku 2014.

Ad.10.  Budowa bioska została wykonana w roku 2013. W grudniu wpłynęła faktura i zostały  zwiększone środki aby uregulować zobowiązanie dla wykonawcy.
W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć  środki budżetowe przewidziane na realizację w roku 2014.

Id: 1D8414C5-B2AE-4BED-B11E-5CCAEAE4BE14. Podpisany Strona 3




